

ANUNȚ
INSPECTORATUL DE POLIȚIE JUDEȚEAN ARGEȘ TRANSMITE FĂRĂ
PLATĂ URMĂTOARELE BUNURI MATERIALE:

Nr. crt.	Denumire bunuri materiale	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoarea (lei)
0	1	2	3	4	5
1.	Acord la carb și delcou	buc.	12	0,90	10,80
2.	Amortizor axă față Log 1,4 07/2020	buc.	9	76,16	685,44
3.	Amortizor față Solenza	buc.	3	166,02	498,06
4.	Amortizor Monroe 07/2016 (Față Transporter)	buc.	2	98,40	196,80
5.	Amortizor spate Dacia Logan 1,5 dci MCV 05/2019	buc.	2	78,54	157,08
6.	Amortizor spate Log 1,4 07/2020	buc.	3	70,21	210,63
7.	Amortizor spate Logan MCV 08/2014	buc.	1	126,48	126,48
8.	Amortizor suspensie spate VW Transporter 08/2019	buc.	3	219,68	659,04
9.	Amortizor suspensie VW Passat 06/2011 (Spate)	buc.	2	259,00	518,00
10.	Amortizor VW Passat 06/2011 (Față)	buc.	2	228,00	456,00
11.	Ans. frână spate dreapta	buc.	2	19,58	39,16
12.	Ans. fr. roată sp. D 1304	buc.	2	24,79	49,58
13.	Anvelopă 165/70 R13 12/2013	buc.	26	132,92	3455,92
14.	Anvelopă 165/70 R13 03/2014	buc.	16	119,04	1904,64
15.	Anvelopă 165/70 R13 09/2010	buc.	1	105,40	105,40
16.	Anvelopă 165 x 70 R13 Matador M 0,61 10/2014	buc.	1	126,28	126,28
17.	Anvelopă 165 x 70 R13 Matador M 0,61 10/2014	buc.	15	126,36	1895,40
18.	Anvelopă 185/60 R14 Matador – Vento 10/2014	buc.	4	186,00	744,00
19.	Anvelopă 185/60 R14 – Vento 03/2014	buc.	12	145,69	1748,28
20.	Anvelopă Matador All- Season T102/100 205/65 10/2014	buc.	2	347,20	694,40
21.	Arbore cotit Logan 1,5 MCV 01/2017	buc.	1	806,00	806,00
22.	Arc accelerație carb.	buc.	2	0,40	0,80
23.	Arc ambreiaj (Dacia 1304)	buc.	7	0,60	4,20
24.	Arc pedală ambreiaj	buc.	22	0,30	6,60
25.	Arc pârghie pompă benzină	buc.	3	0,05	0,15
26.	Arc revenire ambreiaj	buc.	3	0,48	1,44
27.	Arc saboți Aro	buc.	4	0,35	1,40
28.	Arc spirat față	buc.	2	9,86	19,72
29.	Ax came	buc.	1	130,73	130,73
30.	Ax clapetă carburator	buc.	9	1,00	9,00
31.	Ax culbutori	buc.	2	6,50	13,00
32.	Ax levier reducere	buc.	12	0,11	1,32
33.	Ax pinion mers înapoi	buc.	2	1,38	2,76
34.	Balama superioară ușă	buc.	11	2,33	25,63
35.	Bară conexiune Aro 04/2011	buc.	1	80,60	80,60
36.	Bec 24/3	buc.	30	0,22	6,60
37.	Bec 24/5	buc.	200	0,26	52,00
38.	Bec 24/50/55	buc.	18	1,40	25,20
39.	Bec 24x21	buc.	30	0,44	13,20
40.	Bec 24x21x5	buc.	21	0,52	10,92
41.	Bec 24x5	buc.	30	0,29	8,70
42.	Bec 24x5 Sofit	buc.	28	0,26	7,28

43.	Bec Sofit 12/15	buc.	45	0,20	9,00
44.	Bec Sofit 24/5	buc.	11	0,37	4,07
45.	Bec Sofit 24V/10W	buc.	14	0,20	2,80
46.	Bec Sofit 24V/15W	buc.	20	0,25	5,00
47.	Bec Sofit 6/15	buc.	3	0,42	1,26
48.	Bloc lumini fără proiector Logan 1,4 10/2019	buc.	2	196,35	392,70
49.	Bloc lumini Log 1,6 cu faruri ceață 07/2020	buc.	5	223,72	1118,60
50.	Braț stânga 1,5 05/2020 (Logan)	buc.	6	111,86	671,16
51.	Braț stânga Logan 1,4 02/2020	buc.	4	110,67	442,68
52.	Braț stânga Logan 1,4 10/2019	buc.	1	109,48	109,48
53.	Braț superior suspensie față dreapta(ARO)	buc.	1	23,50	23,50
54.	Broască ușă față Aro	buc.	5	2,88	14,40
55.	Bucșă ax distribuitor	buc.	26	0,22	5,72
56.	Bucșă basculă inferioară	buc.	3	26,16	78,48
57.	Bucșă braț 03/2015 (Transporter)	buc.	1	7,80	7,80
58.	Bucșă braț 03/2015 (Transporter)	buc.	1	7,75	7,75
59.	Bucșă braț față VW Transporter 08/2011	buc.	1	29,45	29,45
60.	Bucșă braț inferior Aro 04/2011	buc.	4	3,10	12,40
61.	Bucșă braț inferior spre spate Vento 03/2017	buc.	1	5,36	5,36
62.	Bucșă braț superior 10/2006	buc.	8	3,40	27,20
63.	Bucșă centrare carter	buc.	7	0,22	1,54
64.	Bucșă pedală accelerație	buc.	22	0,03	0,66
65.	Bujie incandescentă 01/2017(MCV)	buc.	20	27,28	545,60
66.	Burduf planetară la roată	buc.	9	12,37	111,33
67.	Burduf planetară la roată Dacia Logan 1,6 05/2019	buc.	1	20,23	20,23
68.	Burduf planetară la roată Log 1,4/1,6 02/2020	buc.	5	10,71	53,55
69.	Burduf planetară la roată Vento 01/2015	buc.	1	21,08	21,08
70.	Burduf protector etrier spate Passat 04/2013	buc.	2	61,22	122,44
71.	Burduf racord între filtru și carburator	buc.	57	0,60	34,20
72.	Cablu accelerație 12/2016	buc.	7	35,18	246,26
73.	Cablu ambreiaj Log 1,4 07/2020	buc.	3	17,14	51,42
74.	Cablu capotă motor	buc.	1	2,02	2,02
75.	Cablu comandă deschidere capotă (Logan) 10/2014	buc.	3	61,01	183,03
76.	Cablu frână de parcare 02/2020	buc.	4	24,71	98,84
77.	Cablu frână - Maxus	buc.	1	111,07	111,07
78.	Cablu frână - Maxus	buc.	1	93,26	93,26
79.	Cablu masă alternator	buc.	3	1,20	3,60
80.	Capac distribuție	buc.	5	1,66	8,30
81.	Capac termostat D. Logan 1,4/1,6 05/2020	buc.	7	14,51	101,57
82.	Cărbune capac distribuitor	buc.	6	0,15	0,90
83.	Carcasă L25	buc.	4	122,69	490,76
84.	Caseta direcție mecanică D. Logan 1,4 07/2020	buc.	3	980,56	2941,68
85.	Catalizator 1,4 06/2019	buc.	2	642,60	1285,20
86.	Ceas kilometraj Dacia 04/2011	buc.	1	260,40	260,40
87.	Chiulasă spate motor	buc.	1	78,95	78,95
88.	Chiulasă motor față Aro	buc.	1	78,95	78,95
89.	Cilindru frână roată față stânga	buc.	8	3,85	30,80
90.	Cilindru frână Dacia Logan 1,4 11/2019	buc.	8	24,99	199,92
91.	Cilindru frână Dacia Logan 1,5 dci MCV 05/2019	buc.	4	27,47	109,88
92.	Cilindru frână MCV 02/2019	buc.	1	52,36	52,36
93.	Coloană direcție-ax volan D Logan 1,4 07/2020	buc.	3	401,03	1203,09
94.	Coloană direcție-ax volan	buc.	1	351,05	351,05
95.	Comandă climatizare 05/2018 (Logan)	buc.	1	628,32	628,32
96.	Conductă AC Dacia Logan 09/2011	buc.	1	458,80	458,80
97.	Conductă intrare radiator încălzire 05/2018	buc.	1	41,65	41,65
98.	Coroană volantă Ø 180 04/2005	buc.	1	42,00	42,00
99.	Cot cauciuc fără inserție benzină	buc.	43	0,15	6,45
100.	Cot radiator inferior	buc.	4	2,13	8,52
101.	Cot rezervor benzină Dacia Break 1300	buc.	7	0,22	1,54
102.	Cruce cardan Aro Toyota 11/2010	buc.	2	18,60	37,20
103.	Cruce cardan Aro Toyota 12/2012	buc.	1	50,00	50,00
104.	Culbutori admisie-evacuare	buc.	12	1,20	14,40
105.	Curea accesorii Vento 11/2010	buc.	1	50,01	50,01
106.	Curea distribuție – Maxus 02/2017	buc.	2	124,94	249,88

107.	Curea pompă vid	buc.	36	1,93	69,48
108.	Curea servo-direcție	buc.	7	4,26	29,82
109.	Curea ventilator 10/08/1114	buc.	20	2,48	49,60
110.	Curea trapezoidală 12,5/10/1300	buc.	6	3,38	20,28
111.	Curea trapezoidală 1267/13/08	buc.	8	2,90	23,20
112.	Curea trapezoidală 13/10/1347	buc.	6	2,23	13,38
113.	Curea trapezoidală 13/08/1108	buc.	15	2,38	35,70
114.	Curea trapezoidală 13/08/900	buc.	6	1,97	11,82
115.	Curea ventilator 1475/12,5/10 RABA	buc.	5	2,26	11,30
116.	Cuzinet bielă 01/2017 (Dacia MCV)	buc.	1	43,40	43,40
117.	Cuzinet bielă R1 01/2005 (Dacia)	buc.	4	34,44	137,76
118.	Cuzinet palier 01/2017	buc.	1	62,00	62,00
119.	Difuzor secundar carburator	buc.	11	2,80	30,80
120.	Debitmetru aer 03/2018 (MCV)	buc.	1	470,05	470,05
121.	Disc frână spate Audi A4	buc.	2	300,00	600,00
122.	Disc frână ventilat MCV 06/2018	buc.	1	99,96	99,96
123.	Distanțier bucșă 1/5	buc.	6	1,10	6,60
124.	Distanțier saboți frână	buc.	8	0,36	2,88
125.	Duză furtun carburator (Dacia 1300)	buc.	10	0,05	0,50
126.	Electro valvă recirculare gaze 01/2017 (EGR)	buc.	4	520,80	2083,20
127.	Electroventilator 03/2018 (GMV)	buc.	2	253,46	506,92
128.	Electroventilator Nissens 03/2018 (GMV/MCV)	buc.	1	211,81	211,81
129.	Elice ventilator Dacia 1400 04/2011	buc.	1	11,96	11,96
130.	Eșapament complet 01/2017 (MCV)	buc.	1	341,00	341,00
131.	Etrier frână TRV 01/2017 (MCV)	buc.	6	483,60	2901,60
132.	Filtru aer Ford Tranzit 10/2010	buc.	2	28,52	57,04
133.	Filtru aer habitacul Audi A4 06/2012	buc.	1	25,42	25,42
134.	Filtru aer - LDV	buc.	2	99,20	198,40
135.	Filtru aer Mercedes Vito 04/2013	buc.	2	30,82	61,64
136.	Filtru combustibil Audi A4 02/2010	buc.	1	24,87	24,87
137.	Filtru combustibil Euro 4 Logan 1,5 MCV 10/2019	buc.	3	52,36	157,08
138.	Filtru combustibil Ford Tranzit 10/2010	buc.	3	57,04	171,12
139.	Filtru combustibil – Maxus 02/2010	buc.	1	29,45	29,45
140.	Filtru combustibil Mercedes Vito 02/2010	buc.	1	78,54	78,54
141.	Filtru combustibil - Nubira 02/2010	buc.	1	14,14	14,14
142.	Filtru combustibil – Vento 11/2010	buc.	1	24,80	24,80
143.	Filtru combustibil VW Transporter 11/2010	buc.	1	28,27	28,27
144.	Filtru motorină Aro 06/2008	buc.	7	2,98	20,86
145.	Filtru motorină Aro 1/5	buc.	2	3,50	7,00
146.	Filtru polen Ford Tranzit 02/2010	buc.	3	34,03	102,09
147.	Filtru polen Ford Tranzit 11/2010	buc.	2	35,96	71,92
148.	Filtru polen Mercedes Vito 04/2013	buc.	1	33,12	33,12
149.	Filtru polen Vento 11/2010	buc.	2	19,84	39,68
150.	Filtru ulei 12/2011 (Vito)	buc.	1	19,00	19,00
151.	Filtru ulei Aro 03/2010	buc.	5	13,09	65,45
152.	Filtru ulei Ford Focus 11/2011	buc.	2	15,00	30,00
153.	Filtru ulei Maxus 02/2017	buc.	1	55,80	55,80
154.	Filtru ulei VW Passat 06/2006	buc.	1	27,00	27,00
155.	Flanșă izolat carburator	buc.	7	1,20	8,40
156.	Furcă electromotor	buc.	3	0,70	2,10
157.	Furtun Dacia 1310 superior/inferior	buc.	13	0,76	9,88
158.	Furtun frână	buc.	26	6,50	169,00
159.	Garnitură bușon baie ulei	buc.	6	0,58	3,48
160.	Garnitură capac carburator	buc.	8	0,22	1,76
161.	Garnitură capac tacheți	buc.	4	0,02	0,08
162.	Garnitură carburator	buc.	66	0,11	7,26
163.	Garnitură cilindru principal frână	buc.	10	0,06	0,60
164.	Garnitură pompă benzină	buc.	99	0,04	3,96
165.	Garnitură pulverizator carburator	buc.	13	0,03	0,39
166.	Garnitură baie ulei 01/2017	buc.	2	14,88	29,76
167.	Garnitură capac supape motor Dacia L 1,4	buc.	4	10,15	40,60
168.	Garnitură capac supape motor Dacia Logan 1,4	buc.	4	10,11	40,44
169.	Garnitură capac supape motor VW Passat 11/2010	buc.	2	140,02	280,04
170.	Garnitură carter inferior Dacia Logan 04/2018	buc.	1	13,49	13,49

171.	Garnitură chiuloasă Dacia Logan 1,4 11/2019	buc.	1	51,17	51,17
172.	Garnitură colector admisie-evacuare	buc.	6	0,50	3,00
173.	Garnitură etansare distribuitor	buc.	4	0,20	0,80
174.	Garnitură intrare pompă apă 07/2015 (Logan)	buc.	3	17,33	51,99
175.	Garnitură placă chiulasă	buc.	100	0,30	30,00
176.	Garnitură supape motor 07/2017	buc.	1	11,64	11,64
177.	Garnitură termostat 05/2019	buc.	1	3,49	3,49
178.	Garnitură termostat Dacia Logan 1,4 05/2019	buc.	9	6,54	58,86
179.	Ghid supapa 11 mm	buc.	8	0,10	0,80
180.	Glisieră scaune	buc.	2	5,47	10,94
181.	Inel pompă centrală frână	buc.	149	0,13	19,37
182.	Inel pompă centrală cu dublu circuit	buc.	43	0,10	4,30
183.	Inel siguranță 12 mm	buc.	2,5	0,36	0,90
184.	Întinzător lanț distribuție	buc.	2	2,47	4,94
185.	Înterupător basculant	buc.	6	0,94	5,64
186.	Înterupător frână mână	buc.	12	0,46	5,52
187.	Înterupător mers înapoi	buc.	3	12,18	36,54
188.	Jantă roată JR	buc.	1	77,45	77,45
189.	Jigler aer pentru emulsor	buc.	92	1,00	92,00
190.	Jigler reglat aer	buc.	2	0,70	1,40
191.	Joă ulei	buc.	3	0,53	1,59
192.	Kit accesorii curea+rolă Transporter 03/2013	buc.	1	399,43	399,43
193.	Kit ambreiaj Ø 180 D. Logan 1,4 05/2020	buc.	5	202,30	1011,50
194.	Kit burduf planetară 1,4/1,6 02/2020	buc.	5	34,51	172,55
195.	Kit burduf planetară la C.V. 05/2016	buc.	4	39,24	156,96
196.	Kit distribuție - Vento	buc.	2	79,60	159,20
197.	Kit protector amortizor 05/2012	buc.	4	18,60	74,40
198.	Kit protecție amortizor 05/2012	buc.	1	18,60	18,60
199.	Lampă aripă Lucas	buc.	4	1,88	7,52
200.	Lampă plafonieră	buc.	4	1,82	7,28
201.	Lampă plafonieră 0,4	buc.	6	0,40	2,40
202.	Lampă spate Break	buc.	1	8,00	8,00
203.	Lampă spate st. Dacia 1304	buc.	1	7,97	7,97
204.	Lanț distribuție 001	buc.	2	13,54	27,08
205.	Levier acționare pompă benzină	buc.	16	0,60	9,60
206.	Levier de readucere	buc.	12	1,10	13,20
207.	Levier ștergător parbriz	buc.	4	1,19	4,76
208.	Macara geam față dreapta 10/2016 (Logan 1,4)	buc.	1	330,00	330,00
209.	Macara geam față stânga Dacia 1400 09/2011	buc.	2	29,00	58,00
210.	Macara geam ușă stg. față Ford Tranzit 04/2011	buc.	1	378,20	378,20
211.	Macara mecanică față dreapta Dacia Logan 1,4 05/2020	buc.	2	320,11	640,22
212.	Macara mecanică față stânga Log. 1,4 06/2019	buc.	2	320,11	640,22
213.	Macara mecanică față stânga Dacia Logan 1,4	buc.	2	320,11	640,22
214.	Membrană pompă accelerație 04	buc.	10	0,41	4,10
215.	Membrană pompă șpriț carburator	buc.	11	0,30	3,30
216.	Oglindă retrovizoare inferioară și exterioară	buc.	9	6,16	55,44
217.	Paletă pompă transfer	buc.	6	1,18	7,08
218.	Pană etrier	buc.	9	0,37	3,33
219.	Parbriz duplex 04 (Dacia 1400)	buc.	2	53,38	106,76
220.	Pârghie frână mână	buc.	2	9,64	19,28
221.	Pedală ambreiaj 03/2018 (Logan 1,4)	buc.	1	181,23	181,23
222.	Perii electrice ștergere parbriz	buc.	18	0,26	4,68
223.	Pinion arbore cu came	buc.	7	1,36	9,52
224.	Pinion arbore cotit distribuție Log. 1,5 MCV 01/2017	buc.	1	248,00	248,00
225.	Pinion cuplare reductor	buc.	1	58,50	58,50
226.	Pinion planetar	buc.	6	20,11	120,66
227.	Piuliță sită carburator	buc.	50	1,18	59,00
228.	Pivot Ford Tranzit 04/2011	buc.	2	54,56	109,12
229.	Pivot stânga/dreapta Vento	buc.	1	23,61	23,61
230.	Pivot superior VW Transporter 05/2013	buc.	1	33,46	33,46
231.	Pivot Vito 03/2005	buc.	1	190,00	190,00
232.	Placă cu tranzistor act. negativ	buc.	41	6,70	274,70

233.	Placă ferodou ambreiaj fără garnit.	buc.	2	2,33	4,66
234.	Plăcuțe de frână față Ford Tranzit 10/2010	buc.	2	93,00	186,00
235.	Plăcuțe de față(Mercedes Vito) 11/2012	buc.	1	100,27	100,27
236.	Plăcuțe frână Vento	buc.	1	73,16	73,16
237.	Plăcuțe frână față Audi A4 02/2010	buc.	1	77,35	77,35
238.	Plăcuțe de frână față Ford Tranzit 02/2010	buc.	2	89,25	178,50
239.	Plăcuțe frână față Mercedes Vito 10/2010	buc.	2	69,44	138,88
240.	Plăcuțe frână față VW Transporter 02/2010	buc.	1	98,77	98,77
241.	Plăcuțe frână față VW Transporter 10/2010	buc.	3	70,68	212,04
242.	Plăcuțe frână LRP 03/2017 (VW Passat)	buc.	2	30,59	61,18
243.	Plăcuțe frână LRP 03/2017 (VW Passat)	buc.	1	91,27	91,27
244.	Plăcuțe frână (față)Nubira 02/2010	buc.	1	45,82	45,82
245.	Plăcuțe frână spate Audi A4 02/2010	buc.	2	89,25	178,50
246.	Plăcuțe frână spate Audi A4	buc.	1	280,00	280,00
247.	Plăcuțe frână spate Mercedes Vito 10/2010	buc.	1	49,41	49,41
248.	Plăcuțe frână spate VW Transporter 10/2010	buc.	2	102,92	205,84
249.	Planetară Vento	buc.	1	491,00	491,00
250.	Platini 02/2011	buc.	2	3,74	7,48
251.	Pompă apă Dacia Logan (MCV) 06/2017	buc.	1	125,79	125,79
252.	Pompă apă Solenza 02/2015	buc.	1	192,20	192,20
253.	Pompă de injecție	buc.	2	175,80	351,60
254.	Pompă frână Jeep 02/2011	buc.	1	1955,01	1955,01
255.	Pompă servodirecție Passat 02/2011	buc.	1	700,00	700,00
256.	Pompă ulei cu debit mărit Dacia	buc.	2	12,21	24,42
257.	Pompă ulei motor 01/2017 (MCV)	buc.	2	170,50	341,00
258.	Pompă vacuum VW Passat 06/2021	buc.	1	1100,00	1100,00
259.	Presetupă pompă apă	buc.	18	2,35	42,30
260.	Racord cauciuc pompă benzină	buc.	42	0,40	16,80
261.	Radiator încălzire 01/2018	buc.	1	70,21	70,21
262.	Radiator încălzire Dacia 1310 08/2011	buc.	1	33,32	33,32
263.	Radiator răcire 04/2020 (Passat)	buc.	1	381,99	381,99
264.	Radiator răcire fără AC Log. 1,4 07/2020	buc.	3	80,92	242,76
265.	Radiator răcire fără AC cu dop de etanșare Logan 1,4	buc.	1	99,96	99,96
266.	Radiator răcire motor Dacia Logan 1,4 07/2020	buc.	1	209,44	209,44
267.	Regulator geam dreapta spate Nubira (macara)	buc.	1	94,00	94,00
268.	Releu electroventilator Răcire 01/2017 (MCV)	buc.	2	62,00	124,00
269.	Repartitor frână Logan 1,4 10/2019	buc.	1	211,82	211,82
270.	Rezistență GMV D. Logan 1,6 03/2018	buc.	1	27,50	27,50
271.	Rezistență ventilator răcire 10/2019 (Logan 1,4)	buc.	1	38,08	38,08
272.	Rolă întinzătoare 07/2012	buc.	1	85,92	85,92
273.	Rotor impulsuri VW Passat 09/2011	buc.	1	53,00	53,00
274.	Rulment față (kit palier Solenza)	buc.	2	133,20	266,40
275.	Rulment față fără ABS Dacia Logan 1,4 05/2020	buc.	9	55,93	503,37
276.	Rulment față fără ABS Logan 1,4 07/2020	buc.	6	42,84	257,04
277.	Rulment întinzător Dacia Logan 01/2012	buc.	3	110,36	331,08
278.	Rulment spate fără ABS Log. 1,4 07/2020	buc.	4	32,13	128,52
279.	Rulment spate Logan 1,4 11/2019	buc.	3	58,31	174,93
280.	Rulment spate VW Passat 06/2011	buc.	4	99,00	396,00
281.	Rulment VW Passat 06/2011	buc.	4	95,00	380,00
282.	Saboți frână față ARO	buc.	2	27,37	54,74
283.	Saboți frână Dacia 1310 02/2011	buc.	1	38,46	38,46
284.	Saboți frână Solenza 02/2014	buc.	2	41,91	83,82
285.	Saboți frână Dacia Logan 1,5 dei MCV 05/2019	buc.	2	53,50	107,00
286.	Saboți frână Dacia MCV 10/2018	buc.	1	124,95	124,95
287.	Saboți frână Ford Tranzit 04/2011	buc.	1	230,64	230,64
288.	Saboți frână Logan 1,5 MCV 10/2019	buc.	3	67,83	203,49
289.	Saboți frână Mercedes Vito 05/2012	buc.	1	65,26	65,26
290.	Saboți frână spate Ford Tranzit 10/2010	buc.	3	234,36	703,08
291.	Saboți frână VW Vento 02/2010	buc.	3	68,72	206,16
292.	Saboți frână 1310	buc.	1	19,21	19,21
293.	Saboți spate Ford Tranzit 02/2010	buc.	3	224,91	674,73
294.	Șaibă arbore cu came motor	buc.	19	0,20	3,80

295.	Șaibă planetară	buc.	12	0,57	6,84
296.	Șaibă satelit	buc.	7	0,58	4,06
297.	Semering 30 x 55 x 12	buc.	8	8,45	67,60
298.	Semering 30 x 42 x 7	buc.	6	5,71	34,26
299.	Semering 35/48/760/85	buc.	5	0,48	2,40
300.	Semering 35 x 48 x 7	buc.	7	8,21	57,47
301.	Semering capac cutie viteze	buc.	5	2,13	10,65
302.	Semering carter ambreiaj	buc.	8	0,41	3,28
303.	Semering față arbore cotit	buc.	54	0,40	21,60
304.	Semering palier 07/2015 (Logan 1,4)	buc.	10	22,32	223,20
305.	Semering palier 08/2014 (Logan 1,4)	buc.	2	57,27	114,54
306.	Semering spate arbore motor	buc.	3	2,70	8,10
307.	Semering supapă 01/2005	buc.	8	0,90	7,20
308.	Semering supape admisie 01/2017	buc.	3	6,20	18,60
309.	Semering tijă comandă CV	buc.	9	0,45	4,05
310.	Semicon supapă	buc.	5	0,20	1,00
311.	Senzor captor viteză Dacia Logan 1,4 05/2019	buc.	1	23,51	23,51
312.	Senzor temperatură lichid răcire – Vento 09/2013	buc.	1	20,46	20,46
313.	Senzor viteză Solenza 01/2018	buc.	1	111,86	111,86
314.	Servofrână Dacia 1310 08/2011	buc.	1	27,13	27,13
315.	Set fișe bujii VW Vento	buc.	3	158,00	474,00
316.	Set garnituri capac supape 09/2011	buc.	1	139,10	139,10
317.	Set închizător capotă	buc.	7	2,71	18,97
318.	Set lamele ștergător Passat 11/2014	buc.	3	74,04	222,12
319.	Set perii alternator Passat 02/2017	buc.	1	34,51	34,51
320.	Set perii demaror Dacia Logan 1,6 06/2013	buc.	1	143,84	143,84
321.	Set perii demaror Dacia 1410 11/2010	buc.	1	9,18	9,18
322.	Set placuțe frână 07/2011 (Transporter)	buc.	3	178,14	534,42
323.	Set placuțe frână Delphi 07/2011 (Transporter)	buc.	5	175,70	878,50
324.	Set placuțe frână față 04/2020 (Vito)	buc.	1	116,62	116,62
325.	Set placuțe frână față Ford Tranzit 03/2017	buc.	1	177,31	177,31
326.	Set placuțe frână Maxus 02/2017	buc.	2	515,19	1030,38
327.	Set placuțe frână spate Ford Tranzit 03/2017	buc.	1	160,65	160,65
328.	Set saboți Maxus 02/2017	buc.	4	438,98	1755,92
329.	Set ștergătoare Mercedes Vito 11/2014	buc.	1	89,90	89,90
330.	Semering palier mare Dacia 1310 Li 05/2012	buc.	1	18,60	18,60
331.	Semering planetar trompă-punte spate D. 1304 05/2012	buc.	1	4,97	4,97
332.	Sondă oxigen amonte 1,4 06/2019	buc.	2	143,99	287,98
333.	Sondă oxigen amonte Dacia Logan 1,4 05/2019	buc.	2	118,00	236,00
334.	Sondă oxigen aval 1,4 06/2019	buc.	2	139,23	278,46
335.	Sondă oxigen Solenza 03/2015	buc.	1	365,80	365,80
336.	Supapă admisie 01/2017 (MCV dei)	buc.	4	10,54	42,16
337.	Supapă evacuare 01/2015	buc.	6	14,49	86,94
338.	Supapă evacuare 01/2017	buc.	4	11,16	44,64
339.	Suport metalic	buc.	26	0,47	12,22
340.	Șurub culbutori	buc.	28	0,07	1,96
341.	Șurub reglat relanti	buc.	7	0,60	4,20
342.	Tachet motor	buc.	8	2,54	20,32
343.	Tambur frână 01/2017	buc.	1	235,60	235,60
344.	Tambur frână roata	buc.	2	26,34	52,68
345.	Tampon motor fata VW Vento 09/2011	buc.	1	66,96	66,96
346.	Tampon spate motor	buc.	5	1,50	7,50
347.	Termostat cu garnitura Dacia Logan 1,4 05/2020	buc.	6	11,90	71,40
348.	Tijă șoc carburator	buc.	6	0,40	2,40
349.	Toba intermediara – detenta Log 1,4 07/2020	buc.	1	77,35	77,35
350.	Toba intermediara Dacia Logan 1,4 05/2019	buc.	3	127,33	381,99
351.	Tub cauciuc inf. radiator	buc.	21	0,86	18,06

352.	Tub cauciuc pompă apă	buc.	13	0,50	6,50
353.	Tub emulsor carburator	buc.	41	0,75	30,75

Eventualele solicitări se vor adresa INSPECTORATULUI DE POLIȚIE JUDEȚEAN ARGHEȘ la adresa de mai jos, în termen de 30 zile de la data publicării anunțului.

Adresa unității deținătoare: INSPECTORATULUI DE POLIȚIE JUDEȚEAN ARGHEȘ

Localitate: Pitești

Strada Victoriei, nr. 60-45

Persoane de legătură:

Inspector principal de poliție Guinea Florin

Tel: 0742556731

Agent de poliție Prodan Georgiana

Tel: 0752173154